1 Reg. proponat. 2 Reg. semper. Reg. inserts ei.
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nostris ubi 1 sibi magis oportunum fuerit i materiem ad

edificationem domorum suarum et utensilium • et ad pastum

ignis. Et tres acras terre illius que proxima est insule uersus

aquilonem • quas dedimus ad dedicationem capelle ipsius.

Hec igitur omnia • cum omnibus ad ea pertinentibus i uolumus

ut prefatus Malisius et uniuersi cum eo uel post eum in prefata

insula deo seruientes et seruituri i in pace dei • et domini

Regis et nostra teneant et possideant de nobis et

heredibus nostris in puram et perpetuam elemosinam. pro

salute nostra et liberorum nostrorum et omnium amicorum

nostrorum. et pro animabus omnium antecessorum nostrorum

et precipue pro anima Gillecrist primogeniti nostri ibidem

quiescentis • ita libere. quiete plenarie et honorifice i sicut

aliqua domus religionis in toto Regno scottorum • suas posses-

sions • liberius. quietius • plenarius. et honorificentius tenet

et possidet. Omnibus uero nostris ex parte dei et nostra

firmiter prohibemus i ne quisquam eorum eidem loco uel eius

ministris siue etiam pro pace querenda ad eum confugientibus

aliquid molestie uel iniurie inferat • super nostram plenariam

forisfacturam. Quicumque uero amicorum uel fidelium homi-

num nostrorum eidem loco aliqua de suis facultatibus caritatiue

contulerit:
1 conferat ei dominus bona in terra uiuentium. facta

est hec conflrmatio anno ab incarnatione domini • M° • cc° •

Indictione iij. Anno Regni Regis Willelmi. xxxv°. Ab obitu

prenominati filij nostri Gillecrist anno secundo ; Obijt autem
• iij

0
. nonas octobris; Huius autem donationis et confirmationis

sunt testes i hij • Rogerius episcopus sancti andree • Iohannes

episcopus Dunkeldensis • Ionathas episcopus Dunblainensis •

Henricus abbas de Aberbrothok • Reimbaldus abbas de Scon •

Robertus abbas de Dunfermlin • Robertus de Quinci •

Seierus de Quinci • Malisius frater comitis • Willelmus •

ferthead • et 2 Robertus filij comitis. Gillenief 3 dapifer.

Malisius filius eius • Constantinus Iudex • Dunecanus filius

Malisij • Anecol • theinus de Dunin. Gillecrist gall • Nigellus

de Dolpatric • Tristrannus • Constantinus pincerna. Henricus

Rennarius.

Reg. ubicumque. Reg. omits et.
:{ Reg. Gillenies.
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X

Jonathe episcopi de decimis comitis. 1
c 1200.

Jonathas dei gratia episcopus de Stradern • vniuersis Sancte

Matris Ecclesie filijs • tarn presentibus quam futuris • salutem